

# Årsredovisning

## Åke Morelius AB

556789-4471

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-12-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Långshyttan 2025-12-31

Åke Morelius

# Årsredovisning

---

*Åke Morelius AB*

556789-4471

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2026011900628

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är maskinentreprenadsverksamhet inom grönyteskötsel och buskröjning sommartid och maskinarbeten med snöröjning vintertid.

Företaget har sitt säte i Hedemora kommun i Dalarnas län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2407-2506</b>	<b>2307-2406</b>	<b>2207-2306</b>	<b>2107-2206</b>	<b>2007-2106</b>
Nettoomsättning	1 045	772	1 515	1 065	1 296
Resultat efter finansiella poster	13	-241	-26	-171	4
Soliditet %	50	64	65	64	62

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% och ökningen beror främst på att snöröjnings- och vägsopningsuppdragen hade en ökning under det gångna räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 717 981	-240 947	<b>1 577 034</b>
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-240 947	240 947	<b>0</b>
Årets resultat			12 914	<b>12 914</b>
Belopp vid årets utgång	<b>100 000</b>	<b>1 477 034</b>	<b>12 914</b>	<b>1 589 948</b>

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 477 034
Årets resultat	12 914
<i>Summa</i>	<b>1 489 948</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 489 948
<i>Summa</i>	<b>1 489 948</b>

# RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 044 591	771 751
Övriga rörelseintäkter	–	22 187
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 044 591</b>	<b>793 938</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Maskinkostnader och underentreprenörer	-480 493	-468 753
Övriga externa kostnader	-377 717	-397 707
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-161 882	-165 061
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 020 092</b>	<b>-1 031 521</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>24 499</b>	<b>-237 583</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 142	2 642
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 727	-6 006
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-11 585</b>	<b>-3 364</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>12 914</b>	<b>-240 947</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>12 914</b>	<b>-240 947</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>12 914</b>	<b>-240 947</b>

2026011900629

# BALANSRÄKNING

1

2025-06-30

2024-06-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

*Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och inventarier

2

2 417 779

1 663 056

*Summa materiella anläggningstillgångar*

2 417 779

1 663 056

**Summa anläggningstillgångar**

**2 417 779**

**1 663 056**

### Omsättningstillgångar

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

98 542

89 686

Övriga fordringar

163 549

253 956

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

58 384

33 814

*Summa kortfristiga fordringar*

320 475

377 456

*Kassa och bank*

Kassa och bank

444 387

441 657

*Summa kassa och bank*

444 387

441 657

**Summa omsättningstillgångar**

**764 862**

**819 113**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 182 641**

**2 482 169**

2026011900630

2025-06-30

2024-06-30

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

*Summa bundet eget kapital*

100 000

100 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 477 034

1 717 981

Årets resultat

12 914

-240 947

*Summa fritt eget kapital*

1 489 948

1 477 034

**Summa eget kapital**

**1 589 948**

**1 577 034**

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder

3

1 176 500

526 500

**Summa långfristiga skulder**

**1 176 500**

**526 500**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

178 554

174 445

Övriga skulder

213 560

198 190

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 079

6 000

**Summa kortfristiga skulder**

**416 193**

**378 635**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 182 641**

**2 482 169**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

	År
Maskiner och inventarier	3-10

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.*

*Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatt.*

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 142 854	5 758 874
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	916 605	433 980
Försäljningar/utrangeringar	–	-50 000
Utgående anskaffningsvärden	7 059 459	6 142 854
Ingående avskrivningar	-4 479 798	-4 331 924
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	–	17 187
Årets avskrivningar	-161 882	-165 061
Utgående avskrivningar	-4 641 680	-4 479 798
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 417 779</b>	<b>1 663 056</b>

Not 3 Långfristiga skulder 2025-06-30 2024-06-30

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 176 500	526 500
---	-----------	---------

2026011900633

2026011900634

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-31

UNDERSKRIFTER

Långshyttan



Åke Morelius  
2025-12-31